
　会員薬局　令和5年度年末年始の開局状況　　　　（一社）北海道薬剤師会室蘭支部　薬局部作成　令和5年12月

■詳しい開局時間、在庫薬品などについては、各薬局にお問い合わせください。
■処方箋の使用期限は『発行日を含め4日以内』です。使用期限を過ぎた処方箋は調剤できませんのでご注意ください。

薬局名 住所 電話番号 開局時間
12月29日（金） アオバ薬局 虻田郡洞爺湖町旭町76番地 0142-76-2049 8:00~18:30

みうら薬局 虻田郡洞爺湖町高砂町159-2 0142-74-3333 8:45~17:30

ひかり薬局洞爺湖店 虻田郡洞爺湖高砂町32-4 0142-74-2211 8:30~17:30

有限会社山本薬局 虻田郡洞爺湖町入江51番地の21 0142-76-1122 8:30~12:00

あいあい薬局 伊達市鹿島町31番地13 0142-22-2626 8:30~18:00

かしま調剤薬局 伊達市鹿島町62-2 0142-22-2266 8:20~12:20

ひかり薬局舟岡店 伊達市舟岡町212-9 0142-21-1710 8:30~17:30

つばさ薬局 伊達市梅本町2番地1 0142-21-7100 8:30~17:30

アイン薬局　伊達赤十字病院店 伊達市末永町81 0142-25-1222 9:00~17:00

海岸町ひぐち薬局 室蘭市海岸町1丁目58番地　入江臨海ビル1階 0143-25-2411 8:30~18:00

有限会社プログレスみやのもり薬局 室蘭市宮の森町4丁目12番18号メディカル宮の森1階 0143-41-0065 9:00~18:30

なぎさ調剤薬局 室蘭市高砂町5丁目7番14 0143-41-0637 9:00~17:30

くすりのもりた母恋店 室蘭市新富町１－４－２４ 0143-83-6008 9:00~18:00

なの花薬局母恋店 室蘭市新富町1丁目３－１２ 0143-22-1193 9:00~18:00

なの花薬局新富店 室蘭市新富町１丁目４番１号 0143-22-1189 8:30~18:00

パルス薬局知利別店 室蘭市知利別町1丁目2番24号 0143-41-4800 9:00~18:00

パルス薬局東室蘭店 室蘭市知利別町1丁目3番2号2 0143-41-4500 9:00~18:00

ポプラ薬局東室蘭店 室蘭市知利別町1丁目4番3号 0143-41-4001 9:00~18:00

株式会社多田薬局本店 室蘭市中央町3-4-14 0143-24-1230 9:30~19:00

おうらん薬局 室蘭市中島町1丁目２８番１８号　メディカル中島Ⅲ　1階 0143-41-6060 9:00~18:30

中島薬局本店 室蘭市中島町1丁目34番7号 0143-44-2636 9:00~18:30

ツケダ薬局本店 室蘭市中島町3丁目7番11号 0143-44-3370 9:00~18:00

アイン薬局室蘭東町店 室蘭市東町２丁目２０番４号 0143-41-4557 8:30~12:30

アイン薬局東室蘭店 室蘭市東町4丁目1番17 0143-41-5030 9:00~17:00

アイン薬局白鳥台店 室蘭市白鳥台5-19-23 0143-59-7522 9:00~18:00

ぼこい薬局 室蘭市母恋北町2丁目3-5 0143-23-1284 9:00~18:00

室蘭ひまわり薬局 室蘭輪西町２丁目３－２０ 0143-41-7001 8:45~17:00



　会員薬局　令和5年度年末年始の開局状況　　　　（一社）北海道薬剤師会室蘭支部　薬局部作成　令和5年12月

■詳しい開局時間、在庫薬品などについては、各薬局にお問い合わせください。
■処方箋の使用期限は『発行日を含め4日以内』です。使用期限を過ぎた処方箋は調剤できませんのでご注意ください。

薬局名 住所 電話番号 開局時間

12月29日（金） 薬局すずかけのもり 登別市若山町3丁目12-52 0143-88-4193 9:00~12:00

有限会社ホリタ薬局 登別市新生町3-10-10 0143ｰ86ｰ1331 9:00~20:00

有限会社ホリタ薬局アンジュリエ支店 登別市新生町3-10-17 0143-84-1310 10:00~19:00

登別中央調剤薬局 登別市中央町5-1-1 0143-88-2112 9:00~17:30

なの花薬局とんけし店 登別市富岸町2丁目2番地19 0143-86-7500 9:00~18:00

むらかみ薬局 登別市富士町5丁目1番地1 0143ｰ85ｰ2057 9:00~13:00

かえで調剤薬局富士町店 登別市富士町6丁目21-6 0143-81-4670 9:00~17:00

株式会社宝山堂中島薬局 登別市鷲別町3‐20‐5 0143-86-6155 9:00~18:00

薬局名 住所 電話番号 開局時間
12月30日（土） アオバ薬局 虻田郡洞爺湖町旭町76番地 0142-76-2049 8:00~12:00

つばさ薬局 伊達市梅本町2番地1 0142-21-7100 8:30~12:30

パルス薬局伊達店 伊達市末永町62-2 0142-21-2121 9:00~17:00

海岸町ひぐち薬局 室蘭市海岸町1丁目58番地　入江臨海ビル1階 0143-25-2411 9:00~13:00

有限会社プログレスみやのもり薬局 室蘭市宮の森町4丁目12番18号メディカル宮の森1階 0143-41-0065 9:00~12:30

株式会社多田薬局本店 室蘭市中央町3-4-14 0143-24-1230 9:30~18:00

中島薬局本店 室蘭市中島町1丁目34番7号 0143-44-2636 9:00~13:00

有限会社ホリタ薬局 登別市新生町3-10-10 0143ｰ86ｰ1331 10:00~19:00

有限会社ホリタ薬局アンジュリエ支店 登別市新生町3-10-17 0143-84-1310 10:00~19:00

かえで調剤薬局富士町店 登別市富士町6丁目21-6 0143-81-4670 9:00〜12:00

薬局名 住所 電話番号 開局時間
12月31日（日） 株式会社多田薬局本店 室蘭市中央町3-4-14 0143-24-1230 9：30〜12:00

薬局名 住所 電話番号 開局時間
1月2日（火） センター薬局　本輪西店 室蘭市港北町1丁目6番4号 0143-84-6622 9:00〜15:00

薬局名 住所 電話番号 開局時間
1月3日（水） 北海道ファーマライズ東室蘭薬局 室蘭市知利別町3丁目5-3 0143-41-3575 9:00~15:00



　会員薬局　令和5年度年末年始の開局状況　　　　（一社）北海道薬剤師会室蘭支部　薬局部作成　令和5年12月

■詳しい開局時間、在庫薬品などについては、各薬局にお問い合わせください。
■処方箋の使用期限は『発行日を含め4日以内』です。使用期限を過ぎた処方箋は調剤できませんのでご注意ください。

薬局名 住所 電話番号 開局時間

1月4日（木） アオバ薬局 虻田郡洞爺湖町旭町76番地 0142-76-2049 8:00~18:30

みうら薬局 虻田郡洞爺湖町高砂町, 159-2 0142-74-3333 8:45~12:30

ひかり薬局洞爺湖店 虻田郡洞爺湖高砂町32-4 0142-74-2211 8:30~17:30

駅前通り調剤薬局 伊達市山下町156番地1 0142-21-5665 8:30~18:00

かしま調剤薬局 伊達市鹿島町62-2 0142-22-2266 8:20~17:30

ひかり薬局舟岡店 伊達市舟岡町212-9 0142-21-1710 8:30~17:30

つばさ薬局 伊達市梅本町2番地1 0142-21-7100 8:30~17:30

たかの調剤薬局 伊達市梅本町35番地11 0142-25-6100 8:30~17:30

パルス薬局伊達店 伊達市末永町62-2 0142-21-2121 9:00~18:00

アイン薬局　伊達赤十字病院店 伊達市末永町81 0142-25-1222 9:00~18:00

海岸町ひぐち薬局 室蘭市海岸町1丁目58番地　入江臨海ビル1階 0143-25-2411 8:30~18:00

有限会社プログレスみやのもり薬局 室蘭市宮の森町4丁目12番18号メディカル宮の森1階 0143-41-0065 9:00~18:30

なの花薬局港北店 室蘭市港北店3-28-1 0143-55-3788 9:00~10:00

さくら薬局室蘭山手店 室蘭市山手町3丁目12番4号 0143ｰ25ｰ2000 9:00~18:00

アイン薬局室蘭店 室蘭市山手町3丁目7-2 0143-25-5311 9:00~18:00

なの花薬局ことぶき店 室蘭市寿町1丁目1-20 0143-44-5133 9:00~18:00

くすりのもりた母恋店 室蘭市新富町１－４－２４ 0143-83-6008 9:00~18:00

なの花薬局母恋店 室蘭市新富町1丁目３－１２ 0143-22-1193 9:00~18:00

なの花薬局新富店 室蘭市新富町１丁目４番１号 0143-22-1189 8:30~18:00

パルス薬局知利別店 室蘭市知利別町1丁目2番24号 0143-41-4800 9:00~18:00

パルス薬局東室蘭店 室蘭市知利別町1丁目3番2号2 0143-41-4500 9:00~18:00

北海道ファーマライズ東室蘭薬局 室蘭市知利別町3丁目5-3 0143-41-3575 9:00~18:00

なの花薬局室蘭中央店 室蘭市中央町3-1-1 0143-24-2266 9:00~18:00

クリオネ中央薬局 室蘭市中央町3-1-3 0143-25-3123 9:00~18:00

株式会社多田薬局本店 室蘭市中央町3-4-14 0143-24-1230 9:30~19:00

室蘭中央薬局 室蘭市中央町3-8-24 0143-84-5807 9:00~18:00

こじま薬局中島店 室蘭市中島町1-8-1 0143-84-1175 9:00~18:00

すばる薬局 室蘭市中島町1-8-6 0143-44-1717 9:00~18:00

おうらん薬局 室蘭市中島町1丁目２８番１８号　メディカル中島Ⅲ　1階 0143-41-6060 9:00~12:30

中島薬局本店 室蘭市中島町1丁目34番7号 0143-44-2636 9:00~18:30

たいへいばし薬局 室蘭市中島町2丁目21番10号メディカル中島1階 0143-41-5155 9:00~18:00

エスタ薬局 室蘭市中島町３丁目２２番５号　エスタビル1階 0143-43-0160 9:30~18:00

なかじまこうえん薬局 室蘭市中島町3丁目28番16号　トラスト中島公園1階 0143-41-7272 9:00~18:30

ツケダ薬局本店 室蘭市中島町3丁目7番11号 0143-44-3370 9:00~17:00



　会員薬局　令和5年度年末年始の開局状況　　　　（一社）北海道薬剤師会室蘭支部　薬局部作成　令和5年12月

■詳しい開局時間、在庫薬品などについては、各薬局にお問い合わせください。
■処方箋の使用期限は『発行日を含め4日以内』です。使用期限を過ぎた処方箋は調剤できませんのでご注意ください。

薬局名 住所 電話番号 開局時間

1月4日（木） こじま薬局 室蘭市東町2丁目16-24 0143-41-788 9:00~17:00

アイン薬局室蘭東町店 室蘭市東町２丁目２０番４号 0143-41-4557 8:30~16:30

マリン調剤薬局 室蘭市東町2丁目22番14号 0143-47-2207 9:00~12:30

アイン薬局東室蘭店 室蘭市東町4丁目1番17 0143-41-5030 9:00~17:00

なの花薬局　室蘭入江店 室蘭市入江町1-116 0143-22-1400 9:00~18:00

アイン薬局白鳥台店 室蘭市白鳥台5-19-23 0143-59-7522 9:00~17:00

ぼこい薬局 室蘭市母恋北町2丁目3-5 0143-23-1284 9:00~18:00

わにし薬局 室蘭市輪西町1丁目11-4 0143-41-1700 9:00~18:00

室蘭ひまわり薬局 室蘭輪西町２丁目３－２０ 0143-41-7001 8:45~17:00

なの花薬局登別桜木店 登別市桜木町3-2-14 0143-85-1193 9:00~18:00

薬局すずかけのもり 登別市若山町3丁目12-52 0143-88-4193 9:00~18:00

有限会社ホリタ薬局アンジュリエ支店 登別市新生町3-10-17 0143-84-1310 9:00~20:00

ほくと薬局 登別市新生町３丁目11-18 0143-82-2626 9:00~17:30

登別中央調剤薬局 登別市中央町5-1-1 0143-88-2112 9:00~17:30

アンカー薬局 登別市登別東町２丁目１５ー２４ 0143-84-5353 9:00~17:00

ななかまど調剤薬局 登別市富岸町2丁目2番21 0143-82-5501 8:30~17:00

なの花薬局とんけし店 登別市富岸町2丁目2番地19 0143-86-7500 9:00~18:00

むらかみ薬局 登別市富士町5丁目1番地1 0143ｰ85ｰ2057 9:00~18:00

株式会社宝山堂中島薬局 登別市鷲別町3‐20‐5 0143-86-6155 9:00~18:00


